

**DR. HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA, SAGAR
DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION**

No. - BPES Exam/2024-25

Date: 09.08.2024

BPES I YEAR ADMISSION LIST 2024
PROVISIONAL

विशेष सूचना

बी पी ई एस प्रवेश परीक्षा में उत्तीर्ण निम्न सूची में दर्शाये गए परीक्षार्थियों को सत्र 2024-25 में प्राविधिक रूप से प्रवेश दिया जाता है। परीक्षार्थियों को प्रथम सेमेस्टर का शुल्क रू 23755/- ऑनलाइन जमा करना है। ऑनलाइन शुल्क जमा करने हेतु परीक्षार्थी द्वारा प्रवेश फॉर्म में भरे गए ईमेल आई डी पर फीस भरने हेतु जानकारी तथा लिंक व पॉसवर्ड प्राप्त होगा, उक्त लिंक के माध्यम से विद्यार्थी फीस जमा कर सकते हैं।

फीस भरने की लिंक दिनांक 12 अगस्त से 25 अगस्त 2024 तक ओपन रहेगी। इन्ही दिनों में विद्यार्थी अपना शुल्क जमा करना सुनिश्चित करें। ऑनलाइन फीस जमा करने पर ही विद्यार्थी का प्रवेश माना जाएगा।

सभी प्रवेशित विद्यार्थियों को दिनांक 10 सितम्बर को अपरान्ह 12 बजे विभाग में अपनी उपस्थिति दर्ज करवानी है। दिनांक 10 सितम्बर से नियमित रूप से विभाग की कक्षाएँ संचालित होंगी।

अन्य जानकारी हेतु कार्यालय के दूरभाष क्रमांक 07582-299810 पर अथवा विभाग प्रमुख को मोबाइल नंबर 9300748215 पर कार्यालयीन समय में संपर्क किया जा सकता है।

Important information

Candidates shown in the following list who have passed the BPES entrance exam are technically given admission in the session 2024-25.

Candidates have to deposit the first semester fee Rs. 23755/- online. For depositing the fee online, information and link and password will be received on the e-mail ID filled by the candidate in the admission form, through which the students can deposit the fee.

The fee payment link will be open from 12th August to 25th August 2024. Students should make sure to deposit their fees within these days.

The admission of the student will be considered only after depositing the fees online.

All the admitted students have to mark their presence in the department on 10th September at 12 noon. The classes of the department will be conducted regularly from 10th September.

For other information, office telephone number 07582-299810 or department head can be contacted on mobile number 9300748215 during office hours.

Unreserved Open Seats

(अनारक्षित वर्ग)

| S.N. | APPLICATION NO. | CHEST NO. | NAME |
|------|-----------------|-----------|--------------------------|
| 01 | SUNC240000123 | 59 | SATAYU LODHI |
| 02 | SUNC240000404 | 63 | STEEV RECHERDSON STEPHEN |
| 03 | SUNC240000058 | 67 | STUTI SHARMA |
| 04 | SUNC240000392 | 52 | PRIYANSHI PANDEY |
| 05 | SUNC240000160 | 37 | HONEY SONI |
| 06 | SUNC240000211 | 61 | SATYAM PATEL |
| 07 | SUNC240000190 | 35 | HIMANSHU PATEL |
| 08 | SUNC240000384 | 50 | PALVI LOKRAS |
| 09 | SUNC240000367 | 58 | SANIDHYA JAIN |
| 10 | SUNC240000163 | 15 | ADITYA BEN |
| 11 | SUNC240000050 | 79 | VANDANA THAKUR |
| 12 | SUNC240000377 | 72 | VAIBHAV KUMHAR |
| 13 | SUNC240000321 | 18 | ADITYA SINGH RAJPUT |
| 14 | SUNC240000150 | 70 | SURYAKANT |
| 15 | SUNC240000171 | 30 | DHANANJAY GOUTAM |
| 16 | SUNC240000401 | 6 | AADITYA RAJPUT |
| 17 | SUNC240000418 | 39 | JAYA KATARE |

EWS Seats

| S.N. | APPLICATION NO. | CHEST NO. | NAME |
|------|-----------------|-----------|------|
| 01 | - | - | - |
| 02 | - | - | - |
| 03 | - | - | - |
| 04 | - | - | - |

ST Seats

(अनुसूचित जनजाति वर्ग)

| S.N. | APPLICATION NO. | CHEST NO. | NAME |
|------|-----------------|-----------|-----------------|
| 01 | SUNC240000067 | 62 | SHAIENDRA GOUND |
| 02 | - | - | - |
| 03 | - | - | - |

SC Seats

(अनुसूचित जाति वर्ग)

| S.N. | APPLICATION NO. | CHEST NO. | NAME |
|------|-----------------|-----------|-------------------|
| 01 | SUNC240000417 | 32 | HARSHVARDHAN JAT |
| 02 | SUNC240000335 | 83 | VASUDEV AHIRWAR |
| 03 | SUNC240000364 | 33 | HEERA LAL AHIRWAR |
| 04 | - | - | - |
| 05 | - | - | - |
| 06 | - | - | - |

OBC Seats

(अन्य पिछडा जाति वर्ग)

| S.N. | APPLICATION NO. | CHEST NO. | NAME |
|------|-----------------|-----------|----------------------|
| 01 | SUNC240000223 | 71 | SWASHTIKA THAKUR |
| 02 | SUNC240000121 | 48 | NENSI KURMI |
| 03 | SUNC240000368 | 20 | AMIT DANGI |
| 04 | SUNC240000172 | 21 | ARVINDRA VISHWAKARMA |
| 05 | SUNC240000047 | 12 | AAKANT SINGH DANGI |
| 06 | SUNC240000198 | 53 | PRIYANSHU YADAV |
| 07 | SUNC240000290 | 56 | RUCHI RAWAT |
| 08 | - | - | - |
| 09 | - | - | - |
| 10 | - | - | - |



Director
Department of Physical Education
Dr. Harisingh Gour University, Sagar